



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2018.04.12.24.RP.FME, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS OFICIAIS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de:

1 - ANTONIO DAILSON PINHEIRO - ME, inscrito no CNPJ: 07.838.944/0001-81, em todos os lotes, no valor total de **R\$ 1.605.116,00 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E CINCO MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS)**, conforme descrição a seguir:

LOTE 1	VOLKSWAGEN SAVEIRO ANO(2016/2016)		PLACA (PNM1521) - HOSPITAL			
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	1.050,00	2.100,00
2	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	8	325,00	2.600,00
3	AMORTECEDOR TAMPA TS	COFAP	PÇS	4	109,00	436,00
4	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	8	212,00	1.696,00
5	ASA URUBU LD	KARINA	PÇS	2	140,00	280,00
6	ASA URUBU LE	KARINA	PÇS	2	140,00	280,00
7	ATUADOR MARCHA LENTA	BOSCH	PÇS	3	85,00	255,00
8	AUTOMÁTICO PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	150,00	300,00
9	BANDEJA DT	GRAZIMETAL	PÇS	4	158,00	632,00
10	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	108,00	432,00
11	BARRA ESTABILIZADORA	SPEED SISTEM	PÇS	2	115,00	230,00
12	BICO INJEÇÃO	BOSCH	PÇS	4	163,00	652,00
13	BOBINA CAMPO	DELPHI	PÇS	3	164,00	492,00
14	BOBINA IGNIÇÃO	MAGNETTI	PÇS	3	255,00	765,00
15	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	PÇS	3	200,00	600,00
16	BOMBA D'ÁGUA	URBA	PÇS	3	136,00	408,00
17	BOMBA OLEO	NAKATA	PÇS	3	185,00	555,00
18	BORRACHA ESTABILIZADORA	AXIOS	PÇS	16	8,00	128,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	4	48,00	192,00
20	BRONZINA BIELA	MAHLE	PÇS	8	105,00	840,00
21	BRONZINA CENTRAL	GESTE	PÇS	8	95,00	760,00
22	BUZINA	VTO	PÇS	4	41,00	164,00
23	CABEÇOTE	VOLKSWAGEN	PÇS	2	2.818,00	5.636,00
24	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	3	84,00	252,00
25	CABO BATERIA	DNI	MT	6	63,00	378,00
26	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	PÇS	4	52,00	208,00
27	CABO FREIO	CABOVEL	PÇS	3	79,00	237,00
28	CABO FREIO DE MÃO	EFRARI	PÇS	4	63,00	252,00
29	CANO INTERMEDIARIO	MASTRA	PÇS	2	79,00	158,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

30	CANO SAIDA MTR	MASTRA	PÇS	2	300,00	600,00
31	CARTER MOTOR	IGASA	PÇS	2	149,00	298,00
32	CATALIZADOR	MASTRA	PÇS	2	910,00	1.820,00
33	CENTRALINA	MAGNETTI	PÇS	2	610,00	1.220,00
34	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇS	2	82,00	164,00
35	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇS	2	123,00	246,00
36	CHAVE MAG	BOSCH	PÇS	3	438,00	1.314,00
37	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	2	147,00	294,00
38	CILINDRO IGNIÇÃO	VETORE	PÇS	3	95,00	285,00
39	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	PÇS	3	152,00	456,00
40	CILINDRO RODA TRAS	BOSCH	PÇS	4	53,00	212,00
41	CONJUNTO AUX	VALEO	PÇS	2	142,00	284,00
42	CORPO BORBOLETA	MAGNETTI	PÇS	2	830,00	1.660,00
43	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇS	4	55,00	220,00
44	CORREIA GIR	DAYCO	PÇS	6	58,00	348,00
45	CUBO RODA DT	INA	PÇS	8	58,00	464,00
46	CUBO RODA TS	SKF	PÇS	8	246,00	1.968,00
47	DISCO FREIO	HIPPER FREIO	PÇS	8	62,00	496,00
48	DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	VTO	PÇS	2	1.350,00	2.700,00
49	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	210,00	420,00
50	FAROL AUX	ARTEB	PÇS	4	140,00	560,00
51	FAROL BIODO LD	ARTEB	PÇS	3	483,00	1.449,00
52	FAROL BIODO LE	ARTEB	PÇS	3	483,00	1.449,00
53	GARFO MT PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	95,00	190,00
54	HELICE MOTOR	TUSIMAR	PÇS	2	390,00	780,00
55	HIDROVACUO	CONTINENTAL	PÇS	3	415,00	1.245,00
56	IMPULSOR	ZEN	PÇS	2	88,00	176,00
57	JG CABOS VELA	NGK	PÇS	2	184,00	368,00
58	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇS	3	202,00	606,00
59	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇS	3	217,00	651,00
60	JUNTA HOMOCONETICA	NAKATA	PÇS	5	247,00	1.235,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇS	6	63,00	378,00
62	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	4	441,00	1.764,00
63	KIT ROL RD TRAS	SKF	PÇS	8	58,00	464,00
64	LONA FREIO	NAKATA	PÇS	6	32,00	192,00
65	MECANISMO DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	2	1.315,00	2.630,00
66	MOLA ASPIRAL DT	COFAP	PÇS	4	205,00	820,00
67	MOLA ASPIRAL TRAS	ALIPERTI	PÇS	4	295,00	1.180,00
68	MOTOR LIMPADOR	VALEO	PÇS	2	305,00	610,00
69	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	630,00	1.260,00
70	MOTOR VENTILADOR	VALEO	PÇS	3	634,00	1.902,00
71	PALHETA LIMPADOR	VTO	PÇS	6	52,00	312,00
72	PARABRISA	QUALIDREX	PÇS	2	620,00	1.240,00
73	PARACHOQUE DT	METALURGICA	PÇS	2	325,00	650,00
74	PASTILHA FREIO	NAKATA	PÇS	8	105,00	840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

75	PISTÃO C/ ANEL JG	METAL LEVE	PÇS	2	1.010,00	2.020,00
76	PIVO SAPATA	NAKATA	PÇS	6	98,00	588,00
77	PORTA ESCOVA	SCHUNK	PÇS	3	58,00	174,00
78	PROTECTOR CARTER	IGASA	PÇS	3	74,00	222,00
79	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	3	420,00	1.260,00
80	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	4	132,00	528,00
81	RELE ACIONAMENTO VIDRO ELETRICO	BOSCH	PÇS	2	44,00	88,00
82	RELE AUXILIAR	DNI	PÇS	5	18,00	90,00
83	RELE PARTIDA	DNI	PÇS	2	52,00	104,00
84	RELE PISCA	DNI	PÇS	4	34,00	136,00
85	REPARO TAMBOR FREIO	HIPPER FREIO	PÇS	4	38,00	152,00
86	RESERVATÓRIO DÁGUA	GONEL	PÇS	3	58,00	174,00
87	ROLAMENTO CORREIA DH	ROLMIX	PÇS	8	126,00	1.008,00
88	ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	8	78,00	624,00
89	ROLAMENTO RODA TS	SKF	PÇS	8	55,00	440,00
90	SENSOR TEMPERATURA	M. THOMPSON	PÇS	4	92,00	368,00
91	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇS	2	200,00	400,00
92	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇS	2	230,00	460,00
93	SONDA LAMBDA	NGK	PÇS	2	303,00	606,00
94	TAMBOR RODA TRAS C/ CUBO	HIPER FREIO	PÇS	8	84,00	672,00
95	TAMPA CAIXA MARCHA	VOLKSWAGEN	PÇS	2	1.643,00	3.286,00
96	TANQUE COMBUSTIVEL	KARINA	PÇS	3	798,00	2.394,00
97	TAPETE	BOCOL	PÇS	2	47,00	94,00
98	TENSOR CORREIA	GUEPARTS	PÇS	3	105,00	315,00
99	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	PÇS	4	67,00	268,00
100	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇS	8	23,00	184,00
101	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇS	8	22,00	176,00
102	VIDRO JANELA	VOLKSWAGEN	PÇS	2	303,00	606,00
103	VIDRO PARABRISA	VOLKSWAGEN	PÇS	2	1.680,00	3.360,00
	TOTAL DO LOTE					81.135,00

LOTE 2	VOLKSWAGEN SAVEIRO ANO(2016/2017)			PLACA (POB6667) - HOSPITAL		
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	1.050,00	2.100,00
2	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	8	325,00	2.600,00
3	AMORTECEDOR TAMPA TS	COFAP	PÇS	4	109,00	436,00
4	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	8	212,00	1.696,00
5	ASA URUBU LD	KARINA	PÇS	2	140,00	280,00
6	ASA URUBU LE	KARINA	PÇS	2	140,00	280,00
7	ATUADOR MARCHA LENTA	BOSCH	PÇS	3	85,00	255,00
8	AUTOMÁTICO PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	150,00	300,00
9	BANDEJA DT	NAKATA	PÇS	4	158,00	632,00
10	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	108,00	432,00
11	BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	PÇS	2	115,00	230,00
12	BICO INJEÇÃO	BOSCH	PÇS	4	163,00	652,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

13	BOBINA CAMPO	DELPHI	P�S	3	164,00	492,00
14	BOBINA IGNI�O	BOSCH	P�S	3	255,00	765,00
15	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	P�S	3	200,00	600,00
16	BOMBA D'�GUA	URBA	P�S	3	136,00	408,00
17	BOMBA OLEO	NAKATA	P�S	3	185,00	555,00
18	BORRACHA ESTABILIZADORA	AXIOS	P�S	16	8,00	128,00
19	BRA�O LIMPADOR	UNIVERSAL	P�S	4	48,00	192,00
20	BRONZINA BIELA	GESTE	P�S	8	105,00	840,00
21	BRONZINA CENTRAL	GESTE	P�S	8	95,00	760,00
22	BUZINA	VTO	P�S	4	41,00	164,00
23	CABE�OTE	MODEFER	P�S	2	2.890,00	5.780,00
24	CABO ACELERADOR	CABOVEL	P�S	3	84,00	252,00
25	CABO BATERIA	DNI	MT	6	63,00	378,00
26	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	P�S	4	52,00	208,00
27	CABO FREIO	CABOVEL	P�S	3	79,00	237,00
28	CABO FREIO DE M�O	EFRARI	P�S	4	63,00	252,00
29	CANO INTERMEDIARIO	MASTRA	P�S	2	79,00	158,00
30	CANO SAIDA MTR	MASTRA	P�S	2	315,00	630,00
31	CARTER MOTOR	IGASA	P�S	2	149,00	298,00
32	CATALIZADOR	MASTRA	P�S	2	910,00	1.820,00
33	CENTRALINA	MAGNETTI	P�S	2	610,00	1.220,00
34	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	P�S	2	82,00	164,00
35	CHAVE LUZ	KOSTAL	P�S	2	123,00	246,00
36	CHAVE MAG	BOSCH	P�S	3	438,00	1.314,00
37	CHAVE SETA	KOSTAL	P�S	2	147,00	294,00
38	CILINDRO IGNI�O	FACOBRAS	P�S	3	95,00	285,00
39	CILINDRO MESTRE	CONTROL	P�S	3	152,00	456,00
40	CILINDRO RODA TRAS	BOSCH	P�S	4	53,00	212,00
41	CONJUNTO ATUADOR	VALEO	P�S	2	142,00	284,00
42	CORPO BORBOLETA	MAGNETTI	P�S	2	830,00	1.660,00
43	CORREIA DENTADA	DAYCO	P�S	4	55,00	220,00
44	CORREIA GIR	DAYCO	P�S	6	58,00	348,00
45	CUBO RODA DT	INA	P�S	8	58,00	464,00
46	CUBO RODA TS	HIPPER FREIO	P�S	8	246,00	1.968,00
47	DISCO FREIO	HIPPER FREIO	P�S	8	62,00	496,00
48	DISTRIBUIDOR IGNI�O	VTO	P�S	2	1.350,00	2.700,00
49	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	P�S	2	210,00	420,00
50	FAROL AUX	ARTEB	P�S	4	140,00	560,00
51	FAROL BIDO LD	ORGUS	P�S	3	483,00	1.449,00
52	FAROL BIDO LE	ORGUS	P�S	3	483,00	1.449,00
53	GARFO MT PARTIDA	BOSCH	P�S	2	95,00	190,00
54	HELICE MOTOR	MODEFER	P�S	2	395,00	790,00
55	HIDROVACUO	BOSCH	P�S	3	415,00	1.245,00
56	IMPULSOR	ZEN	P�S	2	88,00	176,00
57	JG CABOS VELA	NGK	P�S	2	184,00	368,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

58	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇS	3	202,00	606,00
59	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇS	3	217,00	651,00
60	JUNTA HOMOCONETICA	NAKATA	PÇS	5	247,00	1.235,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇS	6	63,00	378,00
62	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	2	441,00	882,00
63	KIT ROL RD TRAS	SKF	PÇS	4	58,00	232,00
64	LONA FREIO	NAKATA	PÇS	6	32,00	192,00
65	MECANISMO DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	2	1.315,00	2.630,00
66	MOLA ASPIRAL DT	COFAP	PÇS	4	215,00	860,00
67	MOLA ASPIRAL TRAS	COFAP	PÇS	4	311,00	1.244,00
68	MOTOR LIMPADOR	VALEO	PÇS	2	305,00	610,00
69	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	630,00	1.260,00
70	MOTOR VENTILADOR	BOSCH	PÇS	3	634,00	1.902,00
71	PALHETA LIMPADOR	VTO	PÇS	6	52,00	312,00
72	PARABRISA	UNIVERSAL	PÇS	2	620,00	1.240,00
73	PARACHOQUE DT	METALURGICA	PÇS	2	325,00	650,00
74	PASTILHA FREIO	NAKATA	PÇS	8	105,00	840,00
75	PISTÃO C/ ANEL JG	METAL LEVE	PÇS	2	1.080,00	2.160,00
76	PIVO SAPATA	NAKATA	PÇS	6	98,00	588,00
77	PORTA ESCOVA	SCHUNK	PÇS	3	58,00	174,00
78	PROTETOR CARTER	IGASA	PÇS	3	74,00	222,00
79	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	3	431,00	1.293,00
80	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	4	132,00	528,00
81	RELE ACIONAMENTO VIDRO ELETRICO	BOSCH	PÇS	2	44,00	88,00
82	RELE AUXILIAR	DNI	PÇS	5	18,00	90,00
83	RELE PARTIDA	DNI	PÇS	2	52,00	104,00
84	RELE PISCA	DNI	PÇS	4	34,00	136,00
85	REPARO TAMBOR FREIO	HIPPER FREIO	PÇS	4	38,00	152,00
86	RESERVATÓRIO DÁGUA	GONEL	PÇS	3	58,00	174,00
87	ROLAMENTO CORREIA DH	SKF	PÇS	8	126,00	1.008,00
88	ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	8	78,00	624,00
89	ROLAMENTO RODA TS	SKF	PÇS	8	55,00	440,00
90	SENSOR TEMPERATURA	MARFLEX	PÇS	4	92,00	368,00
91	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇS	2	200,00	400,00
92	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇS	2	242,00	484,00
93	SONDA LAMBDA	NGK	PÇS	2	303,00	606,00
94	TAMBOR RODA TRAS C/ CUBO	HIPER FREIO	PÇS	8	84,00	672,00
95	TAMPA CAIXA MARCHA	REVIAM	PÇS	2	1.743,00	3.486,00
96	TANQUE COMBUSTIVEL	KARINA	PÇS	3	798,00	2.394,00
97	TAPETE	BOCOL	PÇS	2	47,00	94,00
98	SENSOR CORREIA	SKF	PÇS	3	105,00	315,00
99	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	PÇS	4	67,00	268,00
100	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇS	8	23,00	184,00
101	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇS	8	22,00	176,00
102	VIDRO JANELA	UNIVERSAL	PÇS	2	303,00	606,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

103	VIDRO PARABRISA	UNIVERSAL	PÇS	2	1.680,00	3.360,00
	TOTAL DO LOTE					80.706,00
LOTE 3 FIAT UNO WAY ECONOMY PLACA (OIL 5457) ANO 2012 - SECRETARIA DE OBRAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ACABAMENTO PARALAMA DT	DTS	PÇS	2	75,00	150,00
2	ACABAMENTO PARALAMA TS	DTS	PÇS	2	89,00	178,00
3	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO	REVIAM	PÇS	4	210,00	840,00
4	ALAVANCA FREIO DE MÃO	SHANA	PÇS	3	71,00	213,00
5	ALAVANCA MARCHA	KIT CIA	PÇS	3	100,00	300,00
6	ALOJAMENTO FAROL	IGP	PÇS	4	82,00	328,00
7	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	894,00	1.788,00
8	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇS	8	195,00	1.560,00
9	AMORTECEDOR TAMPAS TS	COFAP	PÇS	4	63,00	252,00
10	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	PÇS	8	210,00	1.680,00
11	ANEL RESPIRO OLEO MT	BASTOS JUNTAS	PÇS	4	10,00	40,00
12	ANTICHAMA	DOFAB	PÇS	5	5,00	25,00
13	ARO DA RODA	MERITOR	PÇS	6	155,00	930,00
14	ATUADOR MARCHA LENTA	MAGNETTI	PÇS	4	68,00	272,00
15	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	3	39,00	117,00
16	BARRA DO ESTABILIZADOR	ZANONI	PÇS	3	70,00	210,00
17	BASE CX DE MACHA	COFAP	PÇS	6	55,00	330,00
18	BASE DO MOTOR	COFAP	PÇS	10	48,00	480,00
19	BATEDOR TS	COFAP	PÇS	8	19,00	152,00
20	BICO INJ COMBUSTIVEL	MAGNETTI	PÇS	12	125,00	1.500,00
21	BIELA DO MOTOR	GESTE	PÇS	4	106,00	424,00
22	BIGODE FRONTAL	PONTEIRAS	PÇS	4	35,00	140,00
23	BOBINA IGNIÇÃO	MAGNETTI	PÇS	2	130,00	260,00
24	BOMBA D'ÁGUA	URBA	PÇS	2	108,00	216,00
25	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	DELPHI	PÇS	4	100,00	400,00
26	BOMBA DIREÇÃO HD	DHB	PÇS	2	364,00	728,00
27	BOMBA ÓLEO	BROSOL	PÇS	2	284,00	568,00
28	BORRACHA JANELA LAT	BMA	PÇS	2	47,00	94,00
29	BORRACHA PARABRISA	AUTOTRAVI	PÇS	2	54,00	108,00
30	BORRACHA VIDRO LAT	LORDMOR	PÇS	2	123,00	246,00
31	BORRACHA VIGIA	AUTOTRAVI	PÇS	2	54,00	108,00
32	BRAÇO LIMP PARAB TRAS	GRANEIRO	PÇS	3	35,00	105,00
33	BRAÇO LIMPADOR DT	GRANEIRO	PÇS	2	42,00	84,00
34	BRAÇO OSCILANTE	NAKATA	PÇS	8	68,00	544,00
35	BRONZINA BIELA	METAL LEVE	PÇS	3	79,00	237,00
36	BRONZINA CENTRAL	METAL LEVE	PÇS	3	88,00	264,00
37	BUCHA DA SAPATA TS	AXIOS	PÇS	24	11,00	264,00
38	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	AXIOS	PÇS	10	20,00	200,00
39	BUCHA INDUZIDO	METAL LEVE	PÇS	10	4,00	40,00
40	BUCHA PINO GUIA PINÇA FREIO	ATE	PÇS	4	16,00	64,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA



41	CABEÇOTE MTR	MODEFER	PÇS	2	1.300,00	2.600,00
42	CABO CX MARCHA (ENGATE)	CABOVEL	PÇS	2	210,00	420,00
43	CABO CX MARCHA (SELEÇÃO)	CABOVEL	PÇS	2	200,00	400,00
44	CABO DE ACELARADOR	CABOVEL	PÇS	3	32,00	96,00
45	CABO DE FREIO	CABOVEL	PÇS	6	50,00	300,00
46	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	PÇS	4	49,00	196,00
47	CABO VELOCÍMETRO	CABOVEL	PÇS	4	27,00	108,00
48	CAIXA DIREÇÃO	BOSCH	PÇS	3	373,00	1.119,00
49	CAIXA EXTERNA	ATE	PÇS	4	110,00	440,00
50	CALOTA RODA	BRIDCAR	PÇS	4	10,00	40,00
51	CAMISA MTR STD	METAL LEVE	PÇS	8	50,00	400,00
52	CANO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	PÇS	5	58,00	290,00
53	CANO SAIDA MTR	MASTRA	PÇS	3	190,00	570,00
54	CAPO	CASCATA	PÇS	2	620,00	1.240,00
55	CARTER MTR	IGASA	PÇS	2	108,00	216,00
56	CHAVE MAG	BRANDY	PÇS	6	113,00	678,00
57	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	3	268,00	804,00
58	CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇS	2	135,00	270,00
59	CILINDRO MESTRE	VARGA	PÇS	5	85,00	425,00
60	CILINDRO PORTA C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇS	2	48,00	96,00
61	CILINDRO PORTA S/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇS	3	21,00	63,00
62	CIRCUITO LANTERNA TRAS	DPAULA	PÇS	2	47,00	94,00
63	COIFA ALAV CAMBIO	QUALITY	PÇS	2	65,00	130,00
64	COIFA JUNTA HOMOC L. CAMBIO	SABO	PÇS	10	16,00	160,00
65	COIFA JUNTA HOMOC L. RODA	SABO	PÇS	10	17,00	170,00
66	COLUNA DIREÇÃO	VIEMAR	PÇS	2	217,00	434,00
67	COMANDO VALVULA	SAMBEL	PÇS	2	214,00	428,00
68	COMPRESSOR AR COND	ROYCE	PÇS	2	1.804,00	3.608,00
69	CONDENSADOR AR COND	ROYCE	PÇS	2	288,00	576,00
70	CONJ RETIFICADOR	GAUSS	PÇS	2	126,00	252,00
71	CONTATO IGNIÇÃO	FACOBRA	PÇS	3	66,00	198,00
72	CORPO BORBOLETA	VTO	PÇS	2	310,00	620,00
73	CORREIA COMANDO VALV	DAYCO	PÇS	2	42,00	84,00
74	CORREIA GIR ALTERNADOR	DAYCO	PÇS	2	12,00	24,00
75	COXIM AMORT DT	AXIOS	PÇS	12	26,00	312,00
76	COXIM TS CAMBIO	MOBENSANI	PÇS	10	46,00	460,00
77	CUBO RODA DIANT	HIPER FREIOS	PÇS	8	53,00	424,00
78	CUBO RODA TRAS	HIPER FREIOS	PÇS	10	65,00	650,00
79	DEFLETOR RADIADOR	VALEO	PÇS	2	90,00	180,00
80	DIODO ALTERNADOR	GAUSS	PÇS	12	5,00	60,00
81	DISCO EMBREAGEM	SACHS	PÇS	4	243,00	972,00
82	DISCO FREIO	VARGA	PÇS	10	42,00	420,00
83	DOBRADIÇA PORTA C/ LIMITADOR	UNIVERSAL	PÇS	2	85,00	170,00
84	EMBLEMA	ZEENE	PÇS	3	35,00	105,00
85	ESTATOR	ARIELO	PÇS	2	200,00	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

86	FAROL LD	ARTEB	PÇS	4	139,00	556,00
87	FAROL LE	ARTEB	PÇS	4	139,00	556,00
88	FECHADURA PORTA INT	UNIVERSAL	PÇS	4	87,00	348,00
89	FEIXE MOLA TS	TABULEIRO	PÇS	5	202,00	1.010,00
90	FLANGE GUIA COLAR EMBR	COPEFUL	PÇS	2	53,00	106,00
91	FLANGE MODO COMBUSTIVEL	VP	PÇS	5	39,00	195,00
92	FLUIDO FREIO DOT 3	BOSCH	PÇS	6	14,00	84,00
93	FLUIDO FREIO DOT 4	BOSCH	PÇS	6	22,00	132,00
94	FOLHA PORTA TRAS	UNIVERSAL	PÇS	2	229,00	458,00
95	GARFO DE EMBREAGEM	APLIC	PÇS	2	50,00	100,00
96	GARFO MTR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	21,00	42,00
97	GARFO PRIMEIRA MARCHA	COPEFUL	PÇS	2	95,00	190,00
98	GARFO QUARTA MARCHA	COPEFUL	PÇS	2	98,00	196,00
99	GARFO QUINTA MARCHA	COPEFUL	PÇS	2	98,00	196,00
100	GARFO SEGUNDA MARCHA	COPEFUL	PÇS	2	95,00	190,00
101	GARFO TERCEIRA MARCHA	COPEFUL	PÇS	2	98,00	196,00
102	GRADE RADIADOR	KARINA	PÇS	6	47,00	282,00
103	HIDROVÁCUO	CONTROIL	PÇS	4	164,00	656,00
104	IMPULSOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	4	150,00	600,00
105	INDUZIDO PARTIDA	ZEN	PÇS	3	204,00	612,00
106	INTERRUPTOR ACION VIDRO	DNI	PÇS	2	37,00	74,00
107	JG ANEL SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	2	200,00	400,00
108	JG CABOS VELA	NGK	PÇS	4	79,00	316,00
109	JG CALHAS PORTA DIANT	AUTOTRAVI	PÇS	2	149,00	298,00
110	JG CALHAS PORTA TRAS	AUTOTRAVI	PÇS	2	149,00	298,00
111	JG DE BORRACHA DA PORTA	AUTOTRAVI	PÇS	5	65,00	325,00
112	JG DE TAPETE	BORCOL	PÇS	4	59,00	236,00
113	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇS	3	170,00	510,00
114	JG PISTOES C/ ANEIS	COFAP	PÇS	2	560,00	1.120,00
115	JG REVESTIMENTO PORTA DIANT	AUTOTRAVI	PÇS	2	247,00	494,00
116	JG REVESTIMENTO PORTA TRAS	AUTOTRAVI	PÇS	2	157,00	314,00
117	JG SAPATA FREIO	NAKATA	PÇS	2	79,00	158,00
118	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	6	35,00	210,00
119	JUNTA CARTER	SPALL	PÇS	6	20,00	120,00
120	JUNTA HOMOCONETICA	NAKATA	PÇS	8	128,00	1.024,00
121	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇS	7	18,00	126,00
122	KIT AMORT DT	COFAP	PÇS	8	20,00	160,00
123	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	MAGNETTI	PÇS	2	820,00	1.640,00
124	KIT BOMBA MODULO COMBUSTÍVEL	MAGNETTI	PÇS	3	98,00	294,00
125	KIT EMBREAGEM PLATOR DISCO COLAR	SACHS	PÇS	4	225,00	900,00
126	KIT ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	SKF	PÇS	5	28,00	140,00
127	KIT ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	10	23,00	230,00
128	KIT ROLAMENTO RODA TS	SKF	PÇS	10	39,00	390,00
129	KIT TAMPA PORT CORR DENTADA	RVL	PÇS	2	61,00	122,00
130	LAMPADA 2 POLO	MAGNETTI	PÇS	20	3,00	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA



131	LAMPADA FAROL	MAGNETTI	P�S	20	13,00	260,00
132	LAMPADA FUNDO FERRO	MAGNETTI	P�S	20	3,00	60,00
133	LANTERNA PLACA	D'PAULA	P�S	4	32,00	128,00
134	LANTERNA TETO	D'PAULA	P�S	3	33,00	99,00
135	LANTERNA TRASEIRA L.D	HT	P�S	5	70,00	350,00
136	LANTERNA TRASEIRA L.E	HT	P�S	5	70,00	350,00
137	LUVA SINCRON	METAL LEVE	P�S	2	75,00	150,00
138	MACACO	GEROBRAS	P�S	3	148,00	444,00
139	MACANETA EXT C/ CHAVE	UNIVERSAL	P�S	2	129,00	258,00
140	MANCAL DIANT ALT	ZEN	P�S	2	89,00	178,00
141	MANGA EIXO DT D	BEST	P�S	4	147,00	588,00
142	MANGA EIXO DT E	BEST	P�S	4	147,00	588,00
143	MANGOTE RADIADOR INF	JAMAICA	P�S	3	129,00	387,00
144	MANGOTE RADIADOR SUP	JAMAICA	P�S	10	61,00	610,00
145	MANGUEIRA FILTRO AR	CONTROIL	P�S	3	89,00	267,00
146	MANGUEIRA FREIO DIANT	NORFLEX	P�S	10	13,00	130,00
147	MANGUEIRA FREIO TRAS	NORFLEX	P�S	4	14,00	56,00
148	MECANISMO DIREC�O	NAKATA	P�S	4	370,00	1.480,00
149	MECANISMO PORTA DT	ZINNI	P�S	4	58,00	232,00
150	MECANISMO PORTA TS	ZINNI	P�S	4	51,00	204,00
151	MODULO COMBUSTIVEL S/SENSOR	MAGNETTI	P�S	2	680,00	1.360,00
152	M�DULO DE COMBUST�VEL C/ SENSOR	MAGNETTI	P�S	2	750,00	1.500,00
153	MOLA ASPIRAL DIANT	COFAP	P�S	6	84,00	504,00
154	MOTOR LIMPADOR PARAB	AUTOMATIVE	P�S	2	165,00	330,00
155	MOTOR PARTIDA	ZM	P�S	2	630,00	1.260,00
156	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	VALEO	P�S	2	400,00	800,00
157	PAINEL DIANTEIRO	IGP	P�S	2	200,00	400,00
158	PAINEL TRAS	DNI	P�S	2	264,00	528,00
159	PALHETA LIMPADOR PARABRISA DT	BOSCH	P�S	10	24,00	240,00
160	PALHETA LIMPADOR PARABRISA TS	DINA	P�S	4	25,00	100,00
161	PARABRISA DT	UNIVERSAL	P�S	3	182,00	546,00
162	PARABRISA TS	UNIVERSAL	P�S	3	225,00	675,00
163	PARACHOQUE DT	ZEENE	P�S	4	204,00	816,00
164	PARACHOQUE TS	ZEENE	P�S	2	255,00	510,00
165	PARAFUSO RODA	RODAFUSO	P�S	50	5,00	250,00
166	PARALAMA DT L.D	KARINA	P�S	4	152,00	608,00
167	PARALAMA DT L.E	KARINA	P�S	4	152,00	608,00
168	PASTILHA DE FREIO DT	VARGA	P�S	14	49,00	686,00
169	PIVO SUSPENS�O INFERIOR	NAKATA	P�S	14	38,00	532,00
170	POLIA CORREIA DENTADA	DAYCO	P�S	4	65,00	260,00
171	POLIA VIRABREQUIM	DAYCO	P�S	4	207,00	828,00
172	PORTA ESCOVA MTR PART	SCHUNK	P�S	4	28,00	112,00
173	PROTETOR CARTER	IGASA	P�S	5	54,00	270,00
174	QUEBRA SOL	METALURGICA	P�S	4	63,00	252,00
175	RADIADOR	VISCONDE	P�S	4	160,00	640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA



176	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	6	148,00	888,00
177	RELE FAROL	DNI	PÇS	7	27,00	189,00
178	RELE PISCA	DNI	PÇS	6	13,00	78,00
179	REPARO PATIM FREIO	ZMC	PÇS	8	27,00	216,00
180	RESERVATORIO RADIADOR	GONEL	PÇS	2	27,00	54,00
181	RESISTENCIA AQUEC VENT	PACCINI	PÇS	2	87,00	174,00
182	RETENTOR COMANDO DE VÁLVULA	SABO	PÇS	16	15,00	240,00
183	RETENTOR POLIA	SABO	PÇS	5	13,00	65,00
184	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	6	88,00	528,00
185	RETROVISOR L.D	COFRAN	PÇS	5	71,00	355,00
186	RETROVISOR L.E	COFRAN	PÇS	5	71,00	355,00
187	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	PÇS	10	15,00	150,00
188	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	INA	PÇS	4	25,00	100,00
189	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	PÇS	6	44,00	264,00
190	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	PÇS	10	22,00	220,00
191	ROLAMENTO RD DT	SKF	PÇS	12	75,00	900,00
192	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇS	2	210,00	420,00
193	SAPATA TS	COFAP	PÇS	8	152,00	1.216,00
194	SENSOR DETONADOR	M. THOMPSON	PÇS	2	80,00	160,00
195	SENSOR FASE	M. THOMPSON	PÇS	2	215,00	430,00
196	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	VP	PÇS	5	55,00	275,00
197	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	M. THOMPSON	PÇS	4	60,00	240,00
198	SENSOR PRESSAO MAP	M. THOMPSON	PÇS	2	59,00	118,00
199	SENSOR ROTAÇÃO	M. THOMPSON	PÇS	5	77,00	385,00
200	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	PÇS	2	88,00	176,00
201	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇS	5	86,00	430,00
202	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇS	2	107,00	214,00
203	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	5	42,00	210,00
204	SOLENOIDE MT PART	ZM	PÇS	2	109,00	218,00
205	SONDA LAMBDA	NGK	PÇS	4	212,00	848,00
206	TAMBOR DE FREIO TS	HIPPER FREIOS	PÇS	8	50,00	400,00
207	TAMPA COMBUSTIVEL	CLICK	PÇS	2	88,00	176,00
208	TANQUE COMBUSTÍVEL	IGASA	PÇS	3	305,00	915,00
209	TENSOR CORREIA DENTADA	NITRON	PÇS	7	105,00	735,00
210	TERMINAL BARRA ESTABILIZADOR	NAKATA	PÇS	14	42,00	588,00
211	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	16	45,00	720,00
212	TIRANTE EXTERNO CAIXA MARCHA	KIT CIA	PÇS	12	35,00	420,00
213	TRIZETA	IMA	PÇS	8	62,00	496,00
214	VÁLVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇS	12	20,00	240,00
215	VÁLVULA ESCAPE	METAL LEVE	PÇS	12	33,00	396,00
216	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MAGNETTI	PÇS	5	38,00	190,00
217	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇS	24	17,00	408,00
218	VIDRO DA PORTA DT L.D	VIDROAUTO	PÇS	4	82,00	328,00
219	VIDRO DA PORTA DT L.E	VIDROAUTO	PÇS	4	82,00	328,00
220	VIDRO DA PORTA TS L.D	VIDROAUTO	PÇS	4	70,00	280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

221	VIDRO DA PORTA TS L.E	VIDROAUTO	PÇS	4	70,00	280,00
						93.255,00
TOTAL DO LOTE						

LOTE 4 CHEVROLET SPIN 1.8 ANO (2017/2018) PLACA (PNN1914) - HOSPITAL

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALMA PARACH DT	ROMEU	PÇS	3	106,00	318,00
2	ALTERNADOR 12V	VALEO	PÇS	2	903,00	1.806,00
3	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	8	210,00	1.680,00
4	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	8	312,00	2.496,00
5	AMORTECEDOR TAMPAS TS	COFAP	PÇS	4	66,00	264,00
6	ARO RODA	MERITOR	PÇS	4	315,00	1.260,00
7	ARTICULADOR CABO MARCHA	TEMPLA	PÇS	3	52,00	156,00
8	ASA URUBU DT LD	RIVERPLAST	PÇS	2	110,00	220,00
9	ASA URUBU DT LE	RIVERPLAST	PÇS	2	110,00	220,00
10	ATUADOR HIDR EMBR	FREIOS VARGAS	PÇS	2	170,00	340,00
11	BANDEJA DT LD COMPLETA	FORLINE	PÇS	2	263,00	526,00
12	BANDEJA DT LE COMPLETA	FORLINE	PÇS	2	263,00	526,00
13	BARRA DIRE LAT	VIEMAR	PÇS	8	59,00	472,00
14	BASE AMORT DT	AXIOS	PÇS	8	60,00	80,00
15	BASE CX MARCHA	GETOFLEX	PÇS	2	150,00	300,00
16	BASE MTR D	GETOFLEX	PÇS	4	200,00	800,00
17	BASE MTR RESTRITOR TORQUE	GETOFLEX	PÇS	2	75,00	150,00
18	BATENTE INF MOLA	AXIOS	PÇS	3	8,00	24,00
19	BATENTE SUP MOLA	AXIOS	PÇS	3	8,00	24,00
20	BICO INJ	BOSCH	PÇS	8	78,00	624,00
21	BIELETA DT	NAKATA	PÇS	4	37,00	148,00
22	BOBINA IGN	DELPHI	PÇS	2	280,00	560,00
23	BOMBA D'ÁGUA	MAGNETI MARELLI	PÇS	2	100,00	200,00
24	BOMBA DIR HIDR	LNG	PÇS	2	700,00	1.400,00
25	BOMBA ÓLEO	SCHADEK	PÇS	2	292,00	584,00
26	BORRACHA PORTA DT (PARA 1 LADO)	AUTOTRAVI	PÇS	4	62,00	248,00
27	BORRACHA PORTA TS (PARA 1 LADO)	AUTOTRAVI	PÇS	4	65,00	260,00
28	BRACO LIMP PARAB	GRANERO	PÇS	4	70,00	280,00
29	BRONZ CENTRAIS	METAL LEVE	PÇS	10	122,00	1.220,00
30	BRONZ CENTRAIS STD	METAL LEVE	PÇS	10	122,00	1.220,00
31	BUCHA BAND DT (MAIOR)	AXIOS	PÇS	5	47,00	235,00
32	BUCHA BAND DT (MENOR)	AXIOS	PÇS	5	29,00	145,00
33	BUCHA BAND TS	SAMPEL	PÇS	3	32,00	96,00
34	BUCHA BARRA ESTAB DT	SAMPEL	PÇS	8	19,00	152,00
35	CABECA ALAV CAMBIO	NATI	PÇS	2	41,00	82,00
36	CABO FR MAO	EFRARI	PÇS	2	176,00	352,00
37	CALÇO INF MOLA TS	AXIOS	PÇS	4	7,00	28,00
38	CALOTA RD	GRIDCAR	PÇS	4	11,00	44,00
39	CARÇAÇA VALV TERMOST	DMX BRASIL	PÇS	2	33,00	66,00
40	CARTER MT	B&M	PÇS	2	318,00	636,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA



41	CIL AUX EMBR	VARGA FREIOS	PÇS	2	380,00	760,00
42	CIL MESTRE EMBR	SKF	PÇS	2	199,00	398,00
43	CIL RODA	VITIELLO	PÇS	4	130,00	520,00
44	COIFA JUNTA HOMOC LADO CAMBIO	KITS BOR	PÇS	4	15,00	60,00
45	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	KITS BOR	PÇS	4	10,00	40,00
46	COLETOR ADM	DRADOL	PÇS	2	158,00	316,00
47	COMANDO VALV	APLIC RESOLIT	PÇS	2	364,00	728,00
48	COMPRESSOR AR COND	REFRIJET	PÇS	2	1.305,00	2.610,00
49	CONDENSADOR AR COND	ROYCE	PÇS	2	375,00	750,00
50	CONECTOR DAGUA	MG MANGUEIRAS	PÇS	2	38,00	76,00
51	CORPO BORBOLETA	BOSCH	PÇS	2	309,00	618,00
52	CORREIA COMANDO VALV	DAYCO	PÇS	2	31,00	62,00
53	CORREIA GIR/ALT	DAYCO	PÇS	2	27,00	54,00
54	COXIM AMORT DT	MOBENSANI	PÇS	8	31,00	248,00
55	COXIM CAMBIO	GETOFLEX	PÇS	2	143,00	286,00
56	COXIM SIL DT	MOBENSANI	PÇS	4	5,00	20,00
57	COXIM SIL TS	MOBENSANI	PÇS	4	5,00	20,00
58	COXIM TRAS	VGER COMERCIAL	PÇS	4	121,00	484,00
59	COXIM TS CAMBIO	GETOFLEX	PÇS	2	73,00	146,00
60	CUBO RODA DT	NAKATA	PÇS	8	95,00	760,00
61	CUBO RODA TS	FLANACAR	PÇS	8	380,00	3.040,00
62	DISCO FR DT	FREIOS VARGAS	PÇS	8	76,00	608,00
63	EIXO TS	SPEED SYSTEM	PÇS	2	450,00	900,00
64	EVAPORADOR AR COND	TEAM AIR	PÇS	2	305,00	610,00
65	FAROL AUX	FORTLUZ	PÇS	2	109,00	218,00
66	FAROL LD	CAMBUCI	PÇS	2	605,00	1.210,00
67	FAROL LE	CAMBUCI	PÇS	2	605,00	1.210,00
68	GRADE PARACH FAROL AUX	RUFATO	PÇS	2	61,00	122,00
69	GRAMPO ASA URUBU	FAVORITA	PÇS	10	3,00	30,00
70	GUARNIÇÃO BORR	DSC	PÇS	4	8,00	32,00
71	INDUZIDO MT PART	DELCO	PÇS	2	125,00	250,00
72	INTERRUPTOR EMBR	3 RHO	PÇS	4	52,00	208,00
73	INTERRUPTOR LUZ EMERG 12V	DNI	PÇS	4	42,00	168,00
74	INTERRUPTOR LUZ RE	IKRO	PÇS	2	25,00	50,00
75	INTERRUPTOR RETROV ELETR	ALMAPY	PÇS	2	99,00	198,00
76	INTERRUPTOR VIDR ELET	ALMAPY	PÇS	2	118,00	236,00
77	JG CABOS VELA	NGK	PÇS	2	97,00	194,00
78	JG SAPATA FR TS	POLYCAR	PÇS	4	132,00	528,00
79	JUNTA MTR COMPLET	BOSCH	PÇS	2	140,00	280,00
80	JUNTA HOMOC COMPL	SUN SIMON	PÇS	4	692,00	2.768,00
81	KIT BATENTE AMORT TS	MOBENSANI	PÇS	4	40,00	160,00
82	LANTERNA PLACA	D'PAULA	PÇS	2	15,00	30,00
83	LANTERNA TRAS	MERCOFAR	PÇS	4	320,00	1.280,00
84	MANGUEIRA FREIO DT	NORMEM	PÇS	2	15,00	30,00
85	MANGUEIRA FREIO TS	NORMEM	PÇS	2	10,00	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

Um Novo Tempo Uma Nova História



86	MAQUINA PORTA LD ELETR C/ MTR	UNIVERSAL	PÇS	2	153,00	306,00
87	MAQUINA PORTA LE ELETR C/ MTR	UNIVERSAL	PÇS	2	153,00	306,00
88	MOLA DT	COFAP	PÇS	2	130,00	260,00
89	MOLA TS	COFAP	PÇS	2	123,00	246,00
90	MOTOR VENT	SUN SIMON	PÇS	2	312,00	624,00
91	PARACHOQUE DT	METALURGICA	PÇS	2	487,00	974,00
92	PASTILHA FR DT	FRASLE	PÇS	3	85,00	255,00
93	PIVO SUSP SUPERIOR	VIEMAR	PÇS	4	50,00	200,00
94	PROTECTOR CARTER	IGASA	PÇS	2	42,00	84,00
95	RADIADOR	DENSO	PÇS	2	220,00	440,00
96	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	2	164,00	328,00
97	RELE AUX	DANI	PÇS	2	23,00	46,00
98	REPARO PINCA FREIO DT	KITS BOR	PÇS	4	76,00	304,00
99	RESERVATORIO RADIAD	GONEL	PÇS	2	41,00	82,00
100	ROLAMENTO RODA DT	SKF	PÇS	8	112,00	896,00
101	ROLAMENTO TENSOR	DAYCO	PÇS	8	52,00	416,00
102	SENSOR NIVEL	VIRTUAL PLASTICO	PÇS	2	63,00	126,00
103	SOLENOIDE MT PART	ZM	PÇS	2	82,00	164,00
104	TAMBOR FREIO TS	FREIOS VARGAS	PÇS	8	88,00	704,00
105	TENSOR CORR DENT	SABO	PÇS	2	78,00	156,00
106	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	4	59,00	236,00
107	TRIZETA	NAKATA	PÇS	4	51,00	204,00
108	VELAS IGN	NGK	PÇS	8	19,00	152,00
	TOTAL DO LOTE					51.487,00

LOTE 5 TOYOTA ETIOS HBXS15 ANO(2014/2015) PLACA(PMG7169) - PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR C/S AR 70AMP 14V	VALEO	PÇS	2	1.044,00	2.088,00
2	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇS	8	365,00	2.920,00
3	AMORTECEDOR TAMPAS TRÁS	COFAP	PÇS	8	132,00	1.056,00
4	AMORTECEDOR TRÁS	COFAP	PÇS	8	215,00	1.720,00
5	ANEIS SEG	METAL LEVE	PÇS	5	320,00	1.600,00
6	BANDEJA DIANT L/D COMPLETA	NAKATA	PÇS	8	275,00	2.200,00
7	BANDEJA DIANT L/E COMPLETA	NAKATA	PÇS	8	275,00	2.200,00
8	BARRA DIR AXIAL	VIEMAR	PÇS	10	89,00	890,00
9	BIELETA ESTAB DIANT	COFAP	PÇS	20	34,00	680,00
10	BOBINA IGN	BOSCH	PÇS	10	215,00	2.150,00
11	BOMBA OLEO	MAGNETTI	PÇS	5	850,00	4.250,00
12	BUCHA BARRA ESTAB DIANT	SABO	PÇS	20	17,00	340,00
13	BUCHA DIANT BAND DIANT	SABO	PÇS	20	23,00	460,00
14	BUCHA TENSOR TRÁS (FINA)	AXIOS	PÇS	20	19,00	380,00
15	BUCHA TENSOR TRÁS (GROSSA)	AXIOS	PÇS	20	29,00	580,00
16	BUCHA TRÁS BAND DIANT	AXIOS	PÇS	20	40,00	800,00
17	CAIXA DIR HIDR	TRW	PÇS	2	1.790,00	3.580,00
18	CAPO	JOVE CAR	PÇS	2	850,00	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã

UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA



19	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇS	15	69,00	1.035,00
20	COIFA JUNTA HOMOC LADO RODA	SABO	PÇS	20	20,00	400,00
21	COIFA JUNTA HOMOC LADO CAMBIO	SABO	PÇS	20	45,00	900,00
22	CORREIA ALT	DAYCO	PÇS	10	74,00	740,00
23	COXIM AMORT DIANT C/ROL	COFAP	PÇS	8	63,00	504,00
24	COXIM AMORT DIANT S/ROL	COFAP	PÇS	8	30,00	240,00
25	COXIM AMORT DIANT INF	COFAP	PÇS	8	35,00	280,00
26	COXIM AMORT TRAS SUP	COFAP	PÇS	8	8,00	64,00
27	COXIM CAMBIO	COFAP	PÇS	5	168,00	840,00
28	CUBO RODA DIANT C/ ABS L/D (26 DENTES)	FLANACAR	PÇS	8	650,00	5.200,00
29	CUBO RODA DIANT C/ ABS L/E (26 DENTES)	FLANACAR	PÇS	8	650,00	5.200,00
30	CUBO RODA TRAS C/ ABS	FLANACAR	PÇS	8	630,00	5.040,00
31	DISCO FREIO DIANT 4F VENTILADO	VARGA	PÇS	10	135,00	1.350,00
32	FAROL AUX L/D	ZEENE	PÇS	4	148,00	592,00
33	FAROL AUX L/E	ZENNE	PÇS	4	148,00	592,00
34	FAROL L/D	ZENNE	PÇS	4	463,00	1.852,00
35	FAROL L/E	ZENNE	PÇS	4	463,00	1.852,00
36	GRADE RADIADOR PRETA	BLAWER	PÇS	3	138,00	414,00
37	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇS	7	99,00	693,00
38	JG PALHETA LIMP	VTO	PÇS	8	39,00	312,00
39	JG SAPATA FREIO C/ HASTE	VTO	PÇS	9	149,00	1.341,00
40	JUNTA CABEC	SABO	PÇS	5	220,00	1.100,00
41	JUNTA HOMOC COMPL L/D	NAKATA	PÇS	10	800,00	8.000,00
42	JUNTA HOMOC COMPL L/E	NAKATA	PÇS	10	760,00	7.600,00
43	KIT BATEENTE AMORT DIANT	GETOFLEX	PÇS	20	52,00	1.040,00
44	LANTERNA PLACA	DSC	PÇS	4	19,00	76,00
45	LANTERNA TRAS L/D BICOLOR	GERA PEÇAS	PÇS	4	505,00	2.020,00
46	LANTERNA TRAS L/E BICOLOR	GERA PEÇAS	PÇS	4	505,00	2.020,00
47	MANGUEIRA FREIO DIANT	VARGAS	PÇS	10	29,00	290,00
48	MANGUEIRA FREIO TRAS	VARGAS	PÇS	10	14,00	140,00
49	MAQUINA PORTA DIANT 4P L/D S/MT	ZINNI	PÇS	4	100,00	400,00
50	MAQUINA PORTA DIANT 4P L/E S/MT	ZINNI	PÇS	4	100,00	400,00
51	MAQUINA PORTA TRAS 4P L/D S/MT	ZINNI	PÇS	4	100,00	400,00
52	MAQUINA PORTA TRAS 4P L/E S/MT	ZINNI	PÇS	4	100,00	400,00
53	MOLA DIANT	COFAP	PÇS	5	135,00	675,00
54	MOLA TRAS	COFAP	PÇS	5	150,00	750,00
55	PARACHOQUE TRAS	RUFATO	PÇS	4	935,00	3.740,00
56	PARALAMA L/D C/FURO	RUFATO	PÇS	4	420,00	1.680,00
57	PARALAMA L/E C/FURO	RUFATO	PÇS	4	420,00	1.680,00
58	PASTILHA FREIO DIANT	FRASLE	PÇS	15	120,00	1.800,00
59	PIVO SUSP	NKATA	PÇS	10	72,00	720,00
60	PROTETOR CARTER	DHF	PÇS	4	75,00	300,00
61	RADIADOR ALUM	VISCONDE	PÇS	4	812,00	3.248,00
62	REGULADOR VOLT	BOSCH	PÇS	8	156,00	1.248,00
63	SENSOR NIVEL COMB	BOSCH	PÇS	6	80,00	480,00